
          ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
VATRA DORNEI 

  

H O T Ă R Â R E 
privind alegerea viceprimarului Municipiului Vatra Dornei 

             Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei , 
                        intrunit in sedinta de indata   in data de 23 octombrie   2024 

            Având în vedere referatul de aprobare nr.27461/23.10.2024 prezentat de primarul 
municipiului Vatra Dornei, raportul nr.27462/23.10.2024 al compartimentului de 
specilitate; 
          În baza dispoziţiilor art.152 din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
        În conformitate cu prevederile art.139 alin.(1) si art.196 alin.(1) lit.(a)  din OUG 
nr.57/2019 privind Codul administrativ;  
 

    H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art. 1. În urma stabilirii rezultatului votului secret, se declară ales viceprimar al 

municipiului Vatra Dornei, judeţul Suceava, domnul consilier  local Andrei Sorin-PMP. 

            Art. 2. Secretarul General al  Municipiului Vatra Dornei, va asigura comunicarea 

prezentei hotărâri. 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                               Contrasemneaza,     
ALEXIEVICI RAUL MIHAI  Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                        
                                                                              TURCU VASILE         
                
 

 

Vatra Dornei 
23.10.2024  
Nr.231 

 


